





## PROGRAMMA DEL MESE DI MARZO 2023

(mese dell'acqua e strutture igienico-sanitarie)

GIOVEDI' 2 MARZO ore 18:15 Grand Hotel Duomo - Salone degli Aperitivi INCONTRO CON L'AUTORE RAFFAELE DONNARUMMA
PRESENTAZIONE DEL LIBRO "LA VITA NASCOSTA"

ore 20:00 — Conviviale presso Grand Hotel Duomo

LUNEDI' 6 MARZO ore 15:45 Presso la Sala delle Baleari Evento Interclub
"DIRITTI DELLE DONNE TRA NEGAZIONE E DECLINAZIONE:

LE SFIDE IN ITALIA E NEL MONDO"

GIOVEDI' 9 MARZO ore 19:00 - Caminetto presso Grand Hotel Duomo, Pisa Spazio ai nuovi Soci: Andrea Asproni

GIOVEDI' 16 MARZO ore 19:00 - Presso Grand Hotel Duomo INCONTRO CON IL MAESTRO GIANDOMENICO ANELLINO -L'UOMO ORCHESTRA Spazio alla musica: "DONNA DI CUORI" ore 20:00 - Conviviale presso Grand Hotel Duomo

GIOVEDI' 23 MARZO ore 18.15 - Caminetto presso Grand Hotel Duomo INCONTRO CON L'AUTORE SEBASTIANO MONDADORI PRESENTAZIONE DEL LIBRO "VERITA' DI FAMIGLIA" Serata a cura della Commissione Cultura

GIOVEDI' 30 MARZO ore 17:30 - Presso la Libreria Feltrinelli - Pisa INCONTRO CON L'AUTORE LUIGI CONTU
Giornalista, Direttore dell'ANSA
PRESENTAZIONE DEL LIBRO "I LIBRI SI SENTONO SOLI"
ore 20:00 – Conviviale presso Grand Hotel Duomo

## VENERDI 17 MARZO- DOMENICA 19 MARZO

Viaggio del Club: Brescia e Bergamo "Capitali della cultura 2023"

Via Santa Maria, 94 - 56126 Pisa (c/o Grand Hotel Duomo) - telefono: 050.825088 – codice fiscale 93020590506 website: rotaryclubpisagalilei.it – Facebook: Rotary Club Pisa Galilei - IG: rotary\_club\_pisa\_galilei

Presidente a.r. 2022-2023: Andrea Barbuti (<a href="mailto:presidente@rotaryclubpisagalilei.it">presidente@rotaryclubpisagalilei.it</a>)
Segretario a.r. 2022-2023: Anna D'Amato (<a href="mailto:segretario@rotaryclubpisagalilei.it">segretario@rotaryclubpisagalilei.it</a>)
Tesoriere a.r. 2022-2023: Simone Bernardoni (<a href="mailto:tesoriere@rotaryclubpisagalilei.it">tesoriere@rotaryclubpisagalilei.it</a>)
Prefetto a.r. 2022-2023. Giovanni Pochini (<a href="mailto:prefetto@rotaryclubpisagalilei.it">prefetto@rotaryclubpisagalilei.it</a>)